
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ТАГАНСКИЙ 

 
 АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
 
 
12.04.2021 № 4 

 

  

О приостановлении деятельности 

газеты «Таганский муниципальный 

округ» 
 

В соответствии со статьей 11 Закона Российской Федерации от 27 декабря 

1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом 

муниципального округа Таганский  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приостановить деятельности газеты «Таганский муниципальный округ» 

на срок с 15 апреля 2021 года по 15 апреля 2022 года. 

2. Направить уведомление о приостановлении деятельности газеты 

«Таганский муниципальный округ» в Управление Федеральной службы по 

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций 

по Центральному федеральному округу.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

муниципального округа Таганский Свиридова И.Т. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                               И.Т. Свиридов 
 


